
 

Winylowe okleiny ścienne 
z recyklingu, które 
odzwierciedlają i szanują 
naturę 
 
Przedstawiamy okleiny Dunas, Moon i Fibras 
 
 
Vescom podejmuje ważne działania w celu zmniejszenia wpływu na 
środowisko przy produkcji winylowych oklein ściennych. W ramach 
innowacyjnego rozwiązania firma Vescom stworzyła pięknie 
matowe, trwałe winylowe okleiny ścienne z odpadów powstających 
z procesów produkcyjnych. Okleiny Fibras, Moon i Dunas nie tylko 
zaprojektowano z myślą o naturze, ich struktura i kolory również ją 
odzwierciedlają. Okleiny posiadają wszelkie zalety winylowych 
oklein ściennych we wnętrzach kontraktowych – są wyjątkowo 
trwałe, ponadczasowe, o wysokich właściwościach właściwości 
higienicznych 
 
Moon: od podstaw 
Odważnie wyrazista i duża w skali okleina Moon zawiera 13% materiałów 
pochodzących z recyklingu i przywodzi na myśl skały wulkaniczne, wypaloną glinę lub 
połacie kamienia. Wzór ten podkreśla organicznie nieregularny wygląd powierzchni – 
jakby stworzyła je sama natura. Oprócz matowych powierzchni w kolorach, takich jak 
wypalony w słońcu piaskowiec, kredowa glina lub chłodny łupek, subtelny blask 
delikatnych złotych lub miedzianych tonów przywodzi na myśl odbite światło księżyca.  
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Dunas: ślady organiczne 
Dzięki 13% zawartości pochodzącej z recyklingu okleina Dunas przywołuje 
niezliczone ślady pozostawione ręką natury. Jej paleta 14 delikatnych kolorów 
i widoczny efekt słojów nawiązują od rzeźbionych drewnianych konstrukcji, przez 
pasma świeżej młodej słomy, aż po falujące odciski na smaganej wiatrem wydmie – 
wrażenie całości wzmocnione przez niezwykle matowy wygląd Dunas.  
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Fibras: stworzone z włókien 
Tłoczony wygląd okleiny Fibras, który zawiera 20% materiałów pochodzących 
z recyklingu, jest ukłonem w stronę rozdrobnionego materiału odpadowego, z którego  
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jest częściowo wykonany, odsłaniając charakter jego poprzedniego życia. Każdy z 15 
dominujących kolorów – od przydymionych neutralnych po przydymiony róż, kamienny 
błękit i omszałą zieleń – obejmuje niezliczone odcienie barw, oferując dodatkową 
głębię i trójwymiarowość, a jednocześnie ułatwiając łączenie z różnymi paletami. 
 
Praca z materiałami pochodzącymi z recyklingu to tylko jeden z aspektów świadomego 
podejścia firmy Vescom, które obejmuje również stosowanie wyłącznie atramentów na 
bazie wody i folii winylowych niezawierających ftalanów. Minimalizując zużycie 
energii i wody, nasza przyjazna dla środowiska produkcja własna jest w 10% 
neutralna pod względem emisji dwutlenku węgla, co jest zgodne z naszym 
zaangażowaniem w tworzenie produktów o niskim wpływie na środowisko. 
 
Vescom Sustainable Materialogy 
Istnieje również możliwość tworzenia synergicznych zrównoważonych wnętrz poprzez 
łączenie winylowych oklein ściennych Vescom pochodzących z recyklingu z innymi 
materiałami Vescom zawierającymi materiały pochodzące z recyklingu, od materiałów 
obiciowych po podwójnej szerokości tkaniny zasłonowe. Mimo że każdy produkt ma 
swoją własną tożsamość, te zrównoważone rozwiązania są połączeniem DNA 
bazującego na materiałach, wysokiej wydajności i zrównoważonego rozwoju. 
Materiały o tym samym pochodzeniu dla wspólnego dobra – oto Vescom Sustainable 
Materialogy. 
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


